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Sirküler No: 4219                                                               Sirküler Tarihi:06.05.2024 

KONU: İŞVEREN TARAFINDAN PERSONELİN KENDİSİ, EŞ VE ÇOCUKLARI ADINA 
YAPILAN SAĞLIK SİGORTASI PRİM ÖDEMELERİNİN GELİR VE DAMGA 
VERGİSİNE TABİ OLUP OLMADIĞI 

 

İş yerinde çalışan personel ile personelin bakmakla yükümlü olduğu eş ve çocukları için 

tamamlayıcı sağlık sigortası yaptırarak ilgili personelin bordrosunda gösterildiği belirtilerek; 

söz konusu tamamlayıcı sağlık sigortası primlerinin personelin ücret matrahının tespitinde 

nasıl indirim konusu yapılacağı ile bordroya yansıtılan prim tutarları için gelir ve damga vergisi 

kesintisi olup olmayacağı hususlarında, Gelir İdaresi Başkanlığı Ankara Vergi Dairesi 

Başkanlığınca verilen 29.03.2024 tarih ve E-90792880-155.01.03.99[DMG1-9]-187659 sayılı 

Özelgede, özetle; 

“Bu hüküm ve açıklamalar çerçevesinde, personelin kendisi, eşi veya çocukları için yıllık olarak 
düzenlenen tamamlayıcı sağlık sigortası poliçesine ait primlerin Şirketiniz tarafından ödenmesi 
halinde prim tutarlarının çalışana yapılan net ücret ödemesi olarak kabul edilerek her bir aya 
isabet eden tutarın brüte iblağ edilmesi, brüt tutarın ise ödendiği ayın bordrosuna yansıtılmak 
suretiyle ücret matrahına dahil edilmesi ve Gelir Vergisi Kanununun 61, 63, 94, 103 ve 104 
üncü maddelerine göre gelir vergisi tevkifatına tabi tutularak vergilendirilmesi gerekmektedir.  

 Tamamlayıcı sağlık sigortası prim tutarlarının, o ayda elde edilen ücretin %15'ini ve yıllık 
olarak asgari ücretin yıllık tutarını aşmaması kaydıyla Gelir Vergisi Kanununun 63 üncü 
maddesinin birinci fıkrasının (3) numaralı bendi uyarınca personelin vergi matrahının 
tespitinde indirim olarak dikkate alınması, sigorta primlerinin yıllık olarak ödenmesi 
durumunda ise işlemin gerçekleştiği ay da dahil olmak üzere kalan ay sayısı toplamına 
bölünerek hesaplanan aylık prim tutarının ücret matrahından indirim konusu yapılması 
mümkün bulunmaktadır. 

 Ayrıca, hizmet erbabının maaş ve benzeri ücret ödemeleri ile tamamlayıcı sağlık sigortası 
ödemelerinin aylık toplamına aynı Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (18) 
numaralı bendinde yer alan gelir vergisi istisnası ile 488 sayılı Damga Vergisi Kanununa ekli 
(2) sayılı tabloda yer alan damga vergisi istisnası uygulanabilecektir. 

 Diğer taraftan, Şirketiniz tarafından ödenen söz konusu sigorta primleri, işle ilgili olarak ticari 
kazancın elde edilmesi ve idame ettirilmesi için ödenen ücret kapsamında olduğundan, Gelir 
Vergisi Kanununun 40 ıncı maddesinin birinci fıkrasının (1) numaralı bendi çerçevesinde genel 
gider olarak indirim konusu yapılabilecektir.” 

Açıklamasına yer verilmiştir. 

Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak 

işlemler sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  

http://www.saymmas.com.tr/

